1 Бокал ТУЛИП 0,57л "Бойлерино Люнесино" 1750 

2 Бокал ТУЛИП 0,57л "Золото Скуфов" 1749 

3 Бокал ТУЛИП 0,57л "О Как" 1749 

4 Бокал ТУЛИП 0,57л "Пиво с кальмаром" 1749 

5 Бокал ТУЛИП 0,57л "Сидим с Жигулём" 1749 

6 Бокал ТУЛИП 0,57л "Ща Спою" 1749 

Общее количество Акционных товаров – 10 495 (десять тысяч четыреста девяносто пять) штук. 

7.2. Организатор Акции имеет право досрочно прекратить проведение Акции в случае полной                           

распродажи Акционного товара, уведомив об этом Участников Акции на Сайте Акции в сети Интернет 

по электронному адресу: www.kegavrn.ru.